АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» сентября 2020 № 194
                               с. Репьевка

О внесении изменений в

постановление администрации

Репьевского муниципального

района Воронежской области от

11.03.2020 № 51 «Об утверждении

административного регламента

администрации Репьевского

муниципального района

Воронежской области по

предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление

градостроительного плана

земельного участка»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов

администрации муниципального района в соответствие действующему

законодательству, администрация Репьевского муниципального района

Воронежской области постановляет:

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области от 11.03.2020 № 51 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление градостроительного плана земельного участка»» (далее –

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. По тексту Постановления слова «Предоставление

градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Выдача

градостроительного плана земельного участка»;

1.2. По тексту административного регламента администрации

Репьевского муниципального района Воронежской области по

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

градостроительного плана земельного участка» (далее – Административный

регламент) утвержденного Постановлением, слова «Предоставление

градостроительного плана земельного участка» заменить словами «Выдача

градостроительного плана земельного участка»;

1.3. Пункт 2.8. раздела 2 Административного регламента,

утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции:

«2.8. Исчерпывающий перечень оснований для отказа в предоставлении

муниципальной услуги.

Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги

согласно ст. 57.3 Градостроительного кодекса РФ отсутствуют.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

3. МКУ «Управление делами» разместить настоящее постановление в

сети Интернет на официальном сайте ОМСУ Репьевского муниципального

района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального района Жегульского

Ю.И..

Глава администрации

муниципального района

Р. В. Ефименко